
ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA ČAKOVCA
SKUPŠTINA

Na temelju članka 31. stavka 5. Statuta Zajednice sportskih udruga Grada 
Čakovca, Skupština Zajednice sportskih udruga Čakovca je na sjednici održanoj 
18. prosinca 2019. donijela

 O D L U K U

o primanju u članstvo 
SKVOŠ KLUB MEĐIMURJE

1. Ova odluka temelji se na zahjevu za primanje u članstvo od 26. ožujka 2019. godine i 
sjednice Izvršnog odbora od 4. travnja 2019. 

2. U privremeno članstvo Zajednice sportskih udruga Čakovca prima se SKVOŠ KLUB 
MEĐIMURJE, OIB:54728740896, sa sjedištem u Dr. Vlatka Mačeka 21, Čakovec, 40000 
Čakovec zastupano po predsjedniku Marijanu Marđetku. 

3. Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

U Čakovcu, 18. prosinca 2019. 

PREDSJEDNIK:

Bojan Ružić, oec. 


